Purificación del agua a escala de laboratorio
El arium® advance EDI ofrece agua Tipo 2 constante de alta calidad. El innovador iJust optimiza automáticamente
el consumo de agua y garantiza el uso consciente de los recursos ambientales. La diferencia de los sistemas de
purificación de agua convencionales, la pantalla táctil única con menú de navegación intuitivo hace que sea
extremadamente fácil de usar.
Con un caudal de 5 o 10 l/h, toma retroactiva automática de membrana RO, última tecnología EDI y un caudal
constante, el arium® advance EDI es la opción ideal para aplicaciones generales y exigentes de laboratorio.
Descripción del Producto

Entrada de conexión de agua
1 + a” PLC acoplamiento
de conexión rápida
Conexión de salida de agua
bagtank 20 1 + a” PLC acoplamiento
de conexión rápida
bagtank 50, bagtank 100 2 + a” PLC acoplamiento
de conexión rápida
1  bagtank 20 se suministra sin bomba de serie, bomba opcional
2  Valor sólo se aplica a la bagtank 20, local de retirada a la misma altura
o menor que la salida del tanque
3  Nota: La bolsa arium® no está incluida en el volumen de suministro de la
arium® bagtank
Especificaciones Técnicas | Información bajo Demanda
Número de orden Descripción
H2O-AOV-203 arium® bagtank 20 l, sin bomba,
(1 pz)
H2O-AOV-503 arium® bagtank 50 l, con bomba 240 VAC,
50 Hz, (1 pz)
H2O-AOV-50-US3 arium® bagtank 50 l, con bomba 115 VAC,
60 Hz, (1 pz)
H2O-AOV-1003 arium® bagtank 100 l, con bomba 240 VAC,
50 Hz, (1 pz)
H2O-AOV-100-US3 arium® bagtank 100 l, con bomba 115 VAC,
60 Hz, (1 pz)
H2O-ADP-20 Bomba arium® para arium® bagtank 20 l,
240 VAC, 50 Hz, (1 pz)
H2O-ADP-20-US Bomba arium® para arium® bagtank 20 l,
115 VAC, 60 Hz, (1 pz)
H2O-ATR Rodillos arium® para arium® bagtank 50 &
bagtank 100, incluye material de fijación,
(4 pzs)
H2O-CBS-20 arium® 20 l bolsa para arium® 20 l bagtank,
(2 pzs)
H2O-CBS-50 arium® 50 l bolsa para arium® 50 l y 100 l
bagtank, (2 pcs)
H2O-ATB Montaje de pared arium® para
arium® bagtank 20, (1 pz)
–  Rango de operación extendido de 3,7 m